
     

P R E V E N T I V     

       

Objekti :“Blerje dhe instalimi i paisjeve (panele fotovoltaike për 

pallatin 2 katësh në qënder të qytetit)”. 
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Emërtimi i punimeve Njësia Sasia 

A. Punime elektrike   

1 An Moduli PV cope 66 

2 An Invertera 3kW cope 8 

3 An Invertera 10kW cope 1 

4 An Kabell vargu 6mm² baker ml 400 

5 An Mates energjie  cope 1 

      

    
       

 


